POR CONCEPTO: PARTICIPACION IMPUESTO  TRANSPORTE HIDROCARBUROS JUNIO 2021

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600034 Cta 15082-4 impto al transport 19.682.676,00 0,00
13056000001 Impu. de transporte de hidroca 0,00 19.682.676,00

SUMAS IGUALES 19.682.676,00 19.682.676,00
LA SUMA DE: Diecinueve Millones Seiscientos Ochenta y Dos Mil 
Seiscientos Setenta y Seis Pesos

Aprobó